证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2016-068

珠海欧比特控制工程股份有限公司

关于公司发行股份购买资产并募集配套资金事项

之标的资产过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“公司”或者“欧比特”）于

2016 年 10 月 31 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）《关于

核准珠海欧比特控制工程股份有限公司向范海林等发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可【2016】2450号），核准公司向范海林发行 11,645,833

股股份、向王大成发行 6,770,833 股股份、向谭军辉发行 5,416,667 股股份、向

蒋小春发行 3,250,000 股股份、向李旺发行 4,166,667 股股份、向章祺发行

1,041,667股股份购买相关资产；核准公司非公开发行股份募集配套资金不超过

20,300 万元，用于支付本次并购重组交易中现金部分对价及本次交易的中介机

构费用。核准批复公告详见公司 2016年 11月 1日披露于中国证监会指定的创业

板信息披露网站上的《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获

得中国证监会正式核准的公告》（公告编号：2016-066）。

截至目前，本次交易的标的资产即广州绘宇智能勘测科技有限公司（以下简

称“绘宇智能”）100%股权以及上海智建电子工程有限公司（以下简称“智建电

子”）100%股权已经办理完工商变更登记手续，过户至公司名下。至此，公司已

经完成了本次交易的资产过户事宜。

一、本次交易实施情况

    1、标的资产过户情况

2016 年 11 月 7 日，李旺与章祺已将智建电子 100%的股权过户至公司名下，

上海市工商行政管理局为此办理了工商变更登记手续；2016 年 11 月 9 日，范海

林、王大成、谭军辉与蒋小春已将绘宇智能 100%的股权过户至公司名下，广州

市工商行政管理局为此办理了工商变更登记手续。

2、后续事项

公司尚需向不超过 5 名符合条件的特定投资者非公开发行股份募集不超过

20,300 万元配套资金、向交易对手方支付现金对价、向登记结算公司及深交所申

请办理新增股份登记及上市手续，同时还需办理注册资本等事宜的变更登记手续。

二、关于本次交易实施情况的中介机构结论意见

1、独立财务顾问结论意见

公司聘请的独立财务顾问东海证券股份有限公司认为：欧比特本次交易履行

了必要的决策、审批、核准程序，符合《公司法》、《证券法》、《重组办法》等相

关法律、法规和规范性文件的规定；欧比特已按照有关法律、法规和规范性文件

的规定履行了相关信息披露义务。欧比特向交易对方购买的标的股权已办理了相

应的权属变更登记手续。欧比特尚需向不超过 5 名符合条件的特定投资者发行股

份募集不超过 20,300.00 万元配套资金；尚需就本次交易涉及的股份变动事宜向

登记结算公司及深交所申请办理股份登记及上市手续，同时还需办理注册资本等

事宜的变更登记手续。在办理完毕上述手续后，本次交易将实施完毕。

2、律师的结论意见

国浩律师（深圳）事务所律师认为：截至法律意见书出具之日，欧比特本

次交易的实施过程操作规范，符合《公司法》、《证券法》和《重组办法》等法律、

法规及规范性文件的规定；本次交易已经取得现阶段根据法律、法规和规范性文

件必须取得的批准和授权，具备实施的条件；本次交易所涉及的标的资产已完成

过户登记手续，过户手续合法有效，欧比特已合法取得标的资产的所有权；交易

各方约定本次交易相关事宜的相关协议均已生效，对于相关协议和承诺，相关责

任人并无违背协议和承诺的行为；在相关各方充分履行其承诺的情况下，其他相

关后续事项的履行亦不存在重大法律障碍和实质性风险。

三、备查文件

（一）《东海证券股份有限公司关于珠海欧比特控制工程股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况之资产交割过户专项核查意见》；

（二）《国浩律师（深圳）事务所关于珠海欧比特控制工程股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金实施情况之法律意见书（一）》

特此公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司

   董事会

2016 年 11 月 11 日